
Protokół Nr 89/16 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

w dniu 15 grudnia 2016 r. 

 

 

Termin posiedzenia Zarządu na dzień 15 grudnia 2016 r. został ustalony w trybie 

pilnym przez p. Starostę. W obradach wzięli udział wszyscy Członkowie Zarządu zgodnie  

z listą obecności. Ponadto w posiedzeniu uczestniczył Sekretarz Powiatu – Ireneusz 

Lamprecht. 

Przewodniczący Zarządu p. Bartosz Walczak rozpoczął posiedzenie, witając 

wszystkich przybyłych.  

 

Ad. pkt. 2 

Starosta, przedłożył do zatwierdzenia porządek : 

    

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Jarocińskiego w sprawie rozwiązania 

umowy o pracę z Panem Januszem Krawcem dyrektorem Domu Pomocy Społecznej im. 

M. Kaczyńskiej w Kotlinie.  

4. Sprawy bieżące. 

 

Po przedstawieniu porządku obrad, Starosta  zapytał, czy ktoś wnosi do niego uwagi. Pan 

Drzazga – Etatowy Członek Zarządu zajął negatywne stanowisko co do odwołania Dyrektora 

DPS w Kotlinie i opuścił posiedzenie Zarządu. 

 

Ad. pkt. 3. 

Członkowie Zarządu zostali poinformowani przez p. Bartosza Walczaka, o prowadzonej 

kontroli w DPS w Kotlinie i stwierdzonych tam nieprawidłowościach. Starosta nadmienił, iż  

w związku z nieprawidłowościami zostanie skierowane pismo do Prokuratury Rejonowej  

w Jarocinie w celu zbadania nieprawidłowości.  

Starosta przedłożył do rozpatrzenia projekt uchwały Zarządu Powiatu Jarocińskiego  

w sprawie rozwiązania umowy o pracę z Panem Januszem Krawcem-  Dyrektorem Domu 

Pomocy Społecznej im. M.Kaczyńskiej w Kotlinie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
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Na podstawie informacji uzyskanych przez członków Zarządu Powiatu Jarocińskiego w trakcie 

wykonywania przez Dyrektora DPS- u w Kotlinie czynności określonych przepisami ustawy z 

dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym oraz w ramach bieżącego nadzoru nad 

Domem Pomocy Społecznej im. M. Kaczyńskiej w Kotlinie, stwierdzono liczne uchybienia, 

które wykazała przeprowadzona tam kontrola. W związku ze wskazanymi powyżej 

przyczynami, konieczne jest podjęcie uchwały o zaproponowanej treści. 

 

Przystąpiono do głosowania : 

Za podjęciem uchwały zagłosował : Bartosz Walczak , Mikołaj Szymczak 

Wstrzymał się od głosowania – Przemysław Franczak, 

Za odrzuceniem uchwały zagłosował – Zbigniew Kuzdżał,   

Uchwała została podjęta  2 głosami za, przy 1 przeciw i 1 głosem wstrzymującym się.  

W głosowaniu nie brał udziału Członek Zarządu Mirosław Drzazga. 

 

Ad. pkt.4. 

W sprawach bieżących: 

Nikt nie zgłosił dodatkowych spraw. 

 

Starosta z uwagi na wyczerpanie porządku obrad zakończył posiedzenie Zarządu. 

 

         Protokołowała  

 

         Ewa Gościniak  

 

 

 Członkowie Zarządu 

1. B. Walczak  - Przew. Zarządu………………….......… 

2. M. Szymczak – Członek Zarządu…………………........ 

3. M. Drzazga  – Członek Zarządu…………………..….. 

4. P. Franczak - Członek Zarządu..................................... 

5. Z. Kuzdżał  – Członek Zarządu……………...…....…. 

 


